申請可能順位上位者 各位

令和５年５月２５日

経済産業省農水産室

令和４年度「いか」の先着順割当てに係る抽選結果等について（ご案内）

Ⅰ．抽選結果

  令和５年５月２２日に電子くじにより抽選を行った結果、以下に掲げる申請登録番号を取得され

ている者が、申請受付開始日（令和５年６月２２日及び６月２３日）に申請を行うことができるこ

ととなりました。

Ⅱ．輸入割当申請手続き

 令和５年２月２８日付け輸入発表第１９号「令和４年度「いか」の輸入割当てについて」により

申請書類及び申請資格要件等を確認の上、下記のとおり輸入割当ての申請を行ってください。なお、

指定する申請受付日に申請を行わなかった場合及び申請資格要件等を満たさない場合は、申請可能

順位は無効となりますのでご注意ください。

※ 順位については、「令和４年度「いか」先着割当て抽選の結果」をご確認ください。

記

１．申請受付日

申請可能順位上位７０者の申請受付日

令和５年６月２２日（木）及び６月２３日（金）

２．申請方法

電子申請又は郵送のみとします（窓口での受付は行いません。）。

電子申請の場合は、令和５年６月２２日（木）午前０時から令和５年６月２３日（金）午後

３時３０分までに経済産業省に申請データが到着、郵送の場合は令和５年６月２３日（金）午

前１１時４５分までに経済産業省に必着したものを、申請受付期間内に申請されたものとしま

す。

詳細は、経済産業省ホームページ「貿易管理」内、「水産物の輸入割当て」のページにある

「新着情報」の「水産物輸入割当ての申請受付窓口について」をご確認ください。

○申請可能順位上位７０者の申請登録番号

２       ４     １７     ２３     ２９     ３４     ３５     ３６     ３９     ５５

６３     ７１     ７４     ７７     ８７     ９７   １０１   １２１   １２４   １２５

１２６   １２７   １２９   １３６   １３７   １３９   １４１   １４６   １４８   １４９

１５３   １５４   １５６   １６２   １６７   １７１   １７４   １７６   １７７   １７８

１８９   １９４   １９６   ２０２   ２０３   ２１３   ２１８   ２２２   ２２７   ２３５

２３９   ２４７   ２４９   ２５２   ２５３   ２５５   ２５８   ２５９   ２６０   ２６２

２６８   ２７４   ２８０   ２８１   ２８２   ２８４   ２８７   ２８９   ３０９   ３１２